

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ تا اطلاع ثانوی شهرستان بندرعباس	رده‌بندی	توره بار	فروشنده/ریال
۱	خیار اصلاحی	۳۴۵.۰۰۰	حد اکثر خرده
۲	خیار گلخانه	۳۰۷.۰۰۰	فروشنده/ریال
۳	خیار محلی	۱۱۵.۰۰۰	
۴	پیاز زرد	۲۷۰.۲۵۰	
۵	سیب زمینی نو	۱۷۲.۵۰۰	

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.aban.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

ندای هرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

- پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳
- ۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۵
- ۳۰ می ۲۰۲۴
- شماره ۴۴۲۶
- ۴ صفحه
- دهه چهارم سال سی و دوم
- قیمت ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:

ایجاد شهر غذا در بندرعباس بررسی می شود

ندای هرمزگان - گروه فرهنگی
نشستی با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت و امیر امیری زاد مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی در راستای همکاری و هم‌افزایی متقابل برگزار شد.

۲

اکثر بازماندگان جوان سرطان سینه می توانند بچه دار شوند

یک مطالعه جدید نشان می دهد که اکثر بازماندگان جوان سرطان سینه می توانند علیرغم تأثیرات درمان، بچه دار شوند.

۳

کالای قاچاق در توقیف یگان تکاوری

ندای هرمزگان - گروه حوادث
فرمانده انتظامی شهرستان میناب از کشف ۹۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک جاساز شده در خودرو پژو ۴۰۵ و دستگیری دو نفر در این شهرستان خبر داد.

۴

هشدار استاندار در خصوص طرح مولدسازی؛

اعمال نفوذ ممنوع

صفحه ۲



بیداد گرما بهار هرمزگان، تابستان شد!

خواهد بود که افزایش دما و گرم شدن مناطقی از استان هرمزگان به اوج خود می‌رسد. وی بیان کرد: این افزایش محسوس دما در سطح استان و رسیدن دما به آستانه ۵۰ درجه سلسیوس در شهرستان‌های بستک، پارسیان، رودان، میناب و برخی نقاط مرکزی و شمالی هرمزگان رخ می‌دهد و برخی مناطق دیگر از جمله بندرعباس، بندرلنگه، خمیر، حاجی آباد، بشاگرد، سیریک،

ندای هرمزگان - گروه خبر
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به صدور هواشناسی سطح زرد در استان هشدار داد: طبق فعالیت این سامانه، شاهد افزایش محسوس دما و رسیدن به آستانه ۵۰ درجه سلسیوس در برخی نقاط استان خواهیم بود.

به گزارش ندای هرمزگان، مهرداد حسن زاده با اعلام این خبر افزود: اوج این سامانه

مراعات وجود خواهد داشت. حسن‌زاده به شهروندان توصیه کرد: از قرار گرفتن در معرض نور مستقیم خورشید در ساعات گرم روز و از تردهای غیرضرور از حوالی ظهر تا اوایل غروب اجتناب شود، صرفه‌جویی در مصرف آب و برق به‌ویژه در ساعات اوج مصرف، پاکسازی باغات از علف‌های خشک و اتخاذ سایر تمهیدات پیشگیرانه نیز از دیگر توصیه‌های است که باید رعایت کنند.



استاندار هرمزگان در کارگروه توسعه دریا محور مطرح کرد؛ وظیفه کارگروه حل مسئله عرضه گچ و قیر در بازار جهانی است

بخشی توسعه دریایپایه در اذهان دانش‌آموزان است که بعنوان یکی از مأموریت‌های مهم کارگروه به شورای انقلاب فرهنگی پیشنهاد شده‌است. استاندار هرمزگان ارائه سرفصل‌های مرتبط با اقتصاد دریا در کتب درسی دانش‌آموزان را یکی از این پیشنهادات عنوان کرد و گفت: هدف ما در حوزه آموزش این است که ریل‌گذاری نظام آموزشی را از آموزش متکی بر عرضه به سمت آموزش‌های متکی بر تقاضا ببریم و تربیت نیروی انسانی در این راستا انجام

نظیر مشکلاتی که دو بازار گچ و قیر استان برای به دست آوردن بازار جهانی درگیر آن هستند و لازم است در کارگروه مطرح شوند تا برای حل آن‌ها تصمیم‌گیری و از حمایت کارگروه بهره‌مند شوند.

وی مشخص کردن نوع و مقدار شغل، ذیل پروژه‌ها را پایدار سازی توسعه دریامحور برشمرد و تأکید داشت: بخش مهم تربیت نیروی انسانی با شناسایی هنرستان‌ها و دانشکده‌های مرتبط و برنامه‌ریزی برای تأسیس یا تعریف رشته‌های جدید دنبال می‌شود و جنبه مهم دیگر نیز عمق

ندای هرمزگان - گروه خبر
استاندار هرمزگان، مسئله محوری و تلاش برای رفع مشکلات را یکی از وظایف کارگروه توسعه دریامحور دانست و مشخص کردن نوع و مقدار شغل، ذیل پروژه‌ها را پایدار سازی توسعه برشمرد.

به گزارش ندای هرمزگان، مهدی دوستی استاندار در کارگروه توسعه دریامحور با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر مسئله محوری، اظهار کرد: احصاء مسائل در مسیر توسعه دریامحور وظیفه کارگروه است همچون مسائلی

با موافقت وزیر کشور:

درجه شهرداری سوزا به پنج ارتقاء یافت

ندای هرمزگان - گروه خبر
با موافقت وزارت کشور، شهرداری سوزا به درجه ۵ ارتقا یافت. به گزارش ندای هرمزگان، پس از درخواست استانداری هرمزگان مبنی بر ارتقای

این شهرداری از درجه ۴ به درجه ۵ ارتقا یافت. گفتنی است، در دولت مردمی شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی مجموعاً در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ ۱۰ شهرداری شامل شهرداری‌های بندرخمیر، لیردف، رویدر، جناح، زیارتعلی، میناب، دشتی، رودان، بندرلنگه و سوزا ارتقا درجه یافتند.

دعوت به همکاری

گروه رسانه ای ندای هرمزگان از علاقمندان حرفه رسانه

دعوت به همکاری می نماید:

✓ صفحه آرا (مسلط به ایندیزاین ، فتوشاپ، تایپ) ✓ خبرنگار (علاقمند به فعالیت در فضای مجازی)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵ تماس حاصل نمایید

وقت خود را ذخیره کنید

تسریع در ثبت و تغییرات کلیه آگهی های شرکت های تعاونی، ثبتی و حقوقی شما

یک تماس کافیت! ۳۲۲۴۲۸۸۸ و ۳۲۲۴۱۵۱۵-۰۷۶

ندای هرمزگان



اقتصادی

ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در هرمزگان با رویکرد مردم محور دولت

ندای هرمزگان - گروه اقتصادی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در استان با رویکرد مردم‌محور دولت، گفت: دستور ثبت شناورهای بی‌هویت در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به استان و به دنبال تقاضاهای مردمی، انجام شد.

به گزارش ندای هرمزگان، حسین عباس‌نژاد اعلام کرد: استان هرمزگان به عنوان بزرگ‌ترین مرجع ثبت شناور کشور در شروع یکار دولت سیزدهم، ۹ هزار و ۴۰۰ فرزند شناور ثبتی بنادر در این استان داشت که درحال حاضر به ۱۸ هزار فرزند رسیده است.

وی با بیان اینکه اوج فعالیت بازرسی‌های ثبتی، رده‌بندی و صدور گواهینامه ثبت کشتی‌ها در سال ۱۴۰۲ محقق شد، ادامه داد: این مهم پس از رفع موانع قانونی پیش روی ثبت قایق‌های صیادی بی‌هویت انجام شد.

مدیرکل بنادر هرمزگان اظهار کرد: در نتیجه دریافت مجوزهای صید و صیادی، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان موفق به ثبت بیش از هفت هزار فرزند قایق بی‌هویت با کاربری‌های صیادی و تفریحی شد.

عباس‌نژاد با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم در ثبت شناورهای صیادی و تجاری و برکات سفرهای استانی رئیس‌جمهور شهید اشاره کرد و افزود: در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به هرمزگان و به دنبال تقاضاهای مردمی، دستور رفع مشکل به ارگان‌های اجرایی صادر شد و ثمره این اقدام در دور دوم سفرهای استانی به بار نشست؛ به نحوی که رئیس‌جمهور شهید در دور دوم سفر استانی خود به هرمزگان از این رویداد به عنوان «کار بزرگی که به دست نیروهای جهادی و انقلابی انجام شد»، یاد کرد.

خبر

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

پارک گذر کودک در بندرعباس

احداث می‌شود



ندای هرمزگان - گروه خبر

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس از احداث پارک گذر کودک در شهر بندرعباس خبر داد. به گزارش ندای هرمزگان، فریده عامری اظهار کرد: یکی از راه‌های الگوسازی کودکان قسه‌گویی است و کودکان برای خودشان از شخصیت‌های قصه الگو برداری می‌کنند و این شخصیت می‌تواند مذهبی و یا ملی باشد.

رئیس کمیته بانوان شورای شهر بندرعباس مطرح کرد: در شناساندن هویت ملی و تمدن ایرانی اسلامی شهرداری بندرعباس با همراهی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سطح شهر بندرعباس اقداماتی را انجام خواهد داد.

عامری بیان کرد: با کمک شهرداری منطقه سه بوستانی جهت گذر کودک تعبیه خواهد شد و طرح اولیه آن را کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می‌دهد، همچنین شهرداری بندرعباس از زاویه‌ای آن را بررسی و اجرا خواهد کرد. وی ادامه داد: محور پارک گذر کودک مهارت آموزی کودکان است و در آن کودکان در کنار بازی مهارت‌های مختلف را می‌آموزند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: این کمیسیون در نظر دارد نمایشگاه‌های ویژه کودکان و نوجوانان در زمان‌های مختلف در سطح شهر بندرعباس با همکاری شهرداری و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار کند.

عامری با اشاره به اینکه کودکان را باید تشویق کنیم در برنامه‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان حضور پیدا کنند، گفت: کودکانی که با کانون در ارتباط هستند مهارت آموزی، خودسازی خودباوری و عزت نفس افزایش می‌یابد و در ارتباطات اجتماعی نیز موفق‌تر عمل می‌کنند.

وی با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی اوقات فراغت در محلات کم برخوردار، خاطرنشان کرد: شهرداری بندرعباس با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با استفاده از ظرفیت مربیان توانمند کانون در فرهنگسراها طرح اوقات فراغت غنی برای آنها برگزار کند.

طنز روز

دست و دل بازی مسئولان نمی درخشد

احمد وحیدی، وزیر کشور که در پی وقوع سیل شدید به مشهد رفته است، با اشاره به جانباختگان سیل گفت: این سه نفری که فوت کرده‌اند، کفن و دفن شان مجانی انجام شود.

هر انسان واقع بین و اهل منطق و استدلال با شنیدن بیانات مستدل و شیرین عزیزان مسئول، ناخودآگاه، طوری شاد می شود که فی الفور دم گرمش مفرح ذات می شود، و بازدم گرم ترش ممد حیات!!!

گل از گلش شکفته می شود و دوست دارد فی المجلس بزند و برقصد!!!!

حیف که در چنین موقعیتی، معذوریاتی در کار است و اسلام دست و پای ما را کمی بسته است...

ولی حقیقتاً باید خدای بزرگ را شاکر باشیم که چنین مسئولان نابغه و اندیشمندی را به ما عطا فرموده است که برای پیشرفت کشور و ملت، مو را از ماست می کشند... یعنی جایی که تشخیص دهند بذل و بخشش شان به نفع مردم و کشور است، آنچنان حاتم بخشی شان گل می کند که حاضرند در راه اعتلای ملک و ملت، کل منابع کشور را هم ببخشند...

نمونه واضح این ایثار و فداکاری را در همکاری تنگاتنگ حضرات با اربابان حوزه دکل و چای دیش و کمپانی خاوری و زنجانی و شرکایشان دیدیم و با گوشت و پوست خود لمس کردیم...

و ان جایی هم که حس کنند نباید بذل و بخشش کرد و سخاوتمندی آنها کار دست دولت و مردم می دهد و باعث کندی حرکت قطار سریع السیر پیشرفت دولت می شود، ترمز دستی کرم و احسان شان را آنچنان می کشند که بخشش شان از قطره چکان هم عبور نمی کند...

نمونه این نوع بذل و بخشش قطره چکانی را در سیل مشهد و در عملکرد شاهکارانه مسئولان دیدیم کفن و دفن مجانی ان هم فقط برای سه نفر....

والسلام

«فضول محله»

فرهنگی

مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان خبر داد؛

ایجاد شهر غذا در بندرعباس بررسی می شود

ندای هرمزگان – گروه فرهنگی

نشستی با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت و امیر امیری زاد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی در راستای همکاری و هم‌افزایی متقابل برگزار شد.

به گزارش ندای هرمزگان، محمد حسنی در خصوص این نشست گفت: در راستای تفاهم‌نامه ایجاد زیرساخت و استقرار واحدهای صنایع‌دستی در شهرک‌های صنعتی مقرر شد واحدهای صنایع‌دستی شناسایی و به شهرک‌های صنعتی استان معرفی شوند.

او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تأکید مقام عالی استان بر لزوم طراحی شهر غذا و تبدیل آن به محل گردشگری افزود: گردشگری غذا از مهم‌ترین عوامل در تصمیم‌گیری گردشگران برای سفر به مقصدی خاص است و غذاهای محلی استان هرمزگان به‌ویژه بندرعباس نیز از تنوع بالایی برخوردار هستند و به دلیل بکار بردن طیف وسیعی از ادویه‌جات و چاشنی‌های مختلف، مطابق با ذائقه بسیاری از گردشگران به فرهنگ غذای جنوب است.

محسنی ادامه داد: شهر بندرعباس پتانسیل ویژه‌ای برای جذب گردشگر غذایی دارد و ایجاد شهرک غذا می‌تواند ابزاری برای توسعه اقتصادی و پایدار این منطقه باشد.

در این نشست همکاری‌های فی‌مابین اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، سازمان صمت و شرکت شهرک‌های صنعتی برای ایجاد این طرح بررسی شد.

همچنین این سه مسئول استانی به‌صورت هم‌افزایی در ایجاد زیرساخت‌های گردشگری بر پایه صنعت و تجارت استان هرمزگان تأکید کرده و همکاری سه‌جانبه از اهداف اصلی این نشست معرفی شد.



هشدار استاندار در خصوص طرح مولدسازی؛ اعمال نفوذ ممنوع



استاندار هرمزگان در جلسه با هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب بندرعباس

تردد بیش از ۲ هزار فرزند شناور در بنادر غرب

بنادر کشور امارات متحده عربی تردد کردند. سالاری تعداد تردد شناورها در بنادر غرب استان هرمزگان در این مدت را نیز ۲ هزار و ۹۶۴ فرزند اعلام کرد که از این میزان تردد، یک هزار و ۴۰۴ فرزند شناور بالای هزار تن و ۸۴ فرزند شناور زیر هزار تن بوده است.

«بندرلنگه» به عنوان قلب تپنده ترانزیت خودرو در ایران و چهار راهی امن برای ترابری دریایی و زمینی به کشورهای آسیای



میانه محسوب می‌شود.

«بندرغرب هرمزگان» نیز با راه اندازی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

برای جلوگیری از فروش اموال مازاد را نمی‌پذیریم. وی با تأکید بر همکاری شهرداری‌ها در اجرای طرح مولدسازی، افزود: ما در اجرای طرح مولدسازی از خودمان شروع کردیم، چهار هزار میلیارد تومان از طریق مولدسازی املاک وزارت کشور در استان منابع به دست خواهد آمد که برای تکمیل پروژه‌های آبرسانی، حل مشکلات جاده‌ای، توسعه زیرساخت‌های درمانی و توسعه زیرساخت‌های آموزشی هزینه خواهد شد.

استاندارهرمزگان تصریح کرد: نظر کارشناس رسمی دادگستری در قیمت‌گذاری املاک مولدسازی به عنوان قیمت پایه و مبنای برگزاری مزایده عمومی است.

لازم به ذکر است، در این نشست وضعیت املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی در فهرست مولدسازی بررسی و در رابطه با آن‌ها تصمیم گیری شد.

ترمینال یخچالی با ظرفیت ۳۰۰ کانتینر یخچالی چرخدار و ۱۲ رمپ مخصوص بارگیری جهت شناورهای حامل کانتینر یخچالی ملایبه دار تخلیه‌ و بارگیری و صادرات کالاهای یخچالی در بین بنادر ایران می باشد.

اداره بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان با پوشش ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۴۶ سازه دریایی و دربرگیری ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی، علاوه بر ترانزیت کالا

و مسافر، فعالیت صادراتی، وارداتی و کاپوتاژ را پشتیبانی می‌کند.

وی تأثیر بازآفرینی را در مباحث کالبدی و فیزیکی شهرها چندبعدی دانست و افزود: معایر جدید علاوه بر ارزش افزوده ملکی برای مردم در حوزه های مختلف اجتماعی، اقتصادی، بهداشت و درمان، آموزشی، فضای سبز، ورزشی نیز ارتقا شاخص ها و توسعه سرانه در فضاهای عمومی و خدماتی را دربی دارد.

مردوی اقدامات مناسب سال‌های قبل را موجب تسهیل کار در حوزه بازآفرینی شهری

با حضور اهالی فرهنگ و ادب برگزار شد؛

سوگواره ادبی «روز وداع یاران» همزمان با سراسر کشور در هرمزگان

بهبود وضعیت پیگیر بودند و بر خود واجب میدانیم تا به زبان هنر، و اجرای برنامه های ترویجی، شخصیت این شهید بزرگوار را به همگان به خصوص جوانان نشان دهیم.

در ادامه این مراسم، «سعید عبدلی زاده»، رئیس حوزه هنری هرمزگان اظهار داشت:ما رئیس جمهوری را از دست دادیم که شهادت ایشان ، درس های بزرگی را در فضای سیاسی و اجتماعی ما یادآور شدوی یادآور شد: اهالی شعر و ادب، خصوصا شعرا، تا به مضامین عالی نرسند، اهل خرج کردن هنرشان نیستند، اما آثار فاخر تولید شده از این اتفاق اندوهناک، نشان از این است که هنرمند مضمون داشته است و این مضامین حتما مضامینی برخواسته از روح هنرمندان و احساساتشان می باشد.

گفتنی است، در ادامه برنامه جمعی از شاعران به خوانش اشعارشان در سوگ رئیس جمهور شهید و هیئت همراهشان پرداختند و در پایان از تمامی شاعران با اهدای لوح یادبود و هدیه تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مختلف صنفی از جمله درج قیمت صدور، ارائه فاکتور و رعایت سوده‌های مصوب اقدام کنند.

پیروی منش افزود: واحدهای صنفی که اقدام به حراج غیرقانونی می‌کنند، مورد رصد و پایش بازرسان قرار می‌گیرند و چنانچه مجوز اتحادیه ذریبط را نداشته باشند پرونده‌ی آن‌ها به تعزیرات حکومتی ارسال می‌شود.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صمت هرمزگان در پایان تأکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری کنند.

برگزاری دومین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان جاسک

برنامه ریزی دقیق انجام شود و اگر بخواهیم نشاط شادی در بین قشر جوان و نوجوان ایجاد کنیم نیاز است طرح اوقات فراغت،یک مدیریت واحد داشته باشد هرچند دستگاه‌های مختلف دستورالعمل خود را دارند ولی این طرح فرصت مناسبی برای آموزش کلاس های دینی، مذهبی، هنری، فرهنگی و غیره می باشد که باید پیگیری شود.

ندای هرمزگان

هرمزگان

راهکار استاندارد برای تکمیل پل ۲۳ ساله کچین؛

اول ارزیابی اصولی، بعد ادامه ساخت و ساز!



ندای هرمزگان – گروه خبر

مهدی دوستی استاندارهرمزگان در بازدید از پل دوقلوی کچین وضعیت احداث و تکمیل آن را نیازمند ارزیابی جدی عنوان کرد.

به گزارش ندای هرمزگان، دراین بازدید پیمانکار و ناظران پروژه، مدیرکل راه و شهرسازی و فرماندار بندرخمیر گزارشی از روند اجرا و رکود پروژه ارائه کردند، در این بازدید و بررسی میدانی استاندار هرمزگان وضعیت ساخت را نیازمند ارزیابی جدی دانست.

گفتنی است، احداث پل‌های دوقلو و کنارگذر محور کچین به بندر که قرار بود از منحصرفردترین پل‌های کشور به شمار روند و شاهکار مهندسی برای اسقامت عبور محموله های ترافیکی سنگین و فوق سنگین تا بیش از هزار تن باشند و همچنین حذف نقطه حادثه خیز محور بندرعباس – بندرخمیر را به مردم هدیه کنند، از سال ۱۳۸۰ شروع و تقریبا ساخت پل ها و دهانه‌ها انجام، اما عملیات تکمیلی آن باقی مانده است.

شایان ذکر است، در این مسیر حادثه خیز، یکی از خودروهای همراه استاندار هرمزگان دچار سانحه و تصادف شد که سرنشینان آن جهت درمان سرپایی به بندرعباس منتقل شدند و خوشبختانه حال همه مصدومان مساعد است.

استاندار هرمزگان به مدیران هشدار داد: نباید در فصل گرما آب شرب مردم قطع شود



ندای هرمزگان – گروه خبر

استاندار هرمزگان، گذر از فصل سخت و گرم سال بدون مشکل کم آبی را اولویتی اساسی دانست و تأکید داشت که مدیران برنامه ریزی داشته باشند در فصل گرما آب شرب مردم نیاید قطع شود.

به گزارش ندای هرمزگان، مهدی دوستی در جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان اظهار داشت: در این مقطع زمانی حساس آب و تامین آن مهم‌ترین مسئله و اولویت اول استان است.

وی برنامه ریزی مدیران برای تأمین آب شرب مردم و فراوانی به میزان مورد نیاز بویژه در بندرعباس و میناب را مهم دانست و افزود:همه دستگاه‌های اجرایی ذریبط، فرمانداران و مسئولان مربوطه باید تلاش و برنامه ریزی کنند تا در چندماه پیش رو که با گرما مواجهیم مردم با کم آبی یا قطعی آب روبرو نشوند همچنانکه بااستی نیاز آبی در حوزه صنعت و کشاورزی مردم نیز به میزان کافی تأمین شود.

استاندارهرمزگان با اشاره به اقدامات و اعتبارات خوب جذب‌شده در حوزه ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس، تصریح کرد: همزمان با مسئله تامین آب، باید مسئله فاضلاب هم بصورت جدی پیگیری شود و نباید توجه به یک بخش موجب ضربه زدن به بخشی دیگر شود.

استاندارهرمزگان از درخواست تأمین اعتبارات ملی برای تجهیز چاه‌های موجود نیز خبرداد و گفت: در خصوص آب شیرین کن چارک هم با وزارت نیرو و شرکت مینا اریزنی شده و قراردادست بخشی از این آشیرین کن از طریق خط محرم وارد سرویس شود.

گفتنی است، در این جلسه آخرین وضعیت سدهای استان، وضعیت تامین آب شهر بندرعباس و باغات دشت میناب و چند دستور کار دیگر مورد بررسی قرار گرفت.

۲۸ واحد اقامتی هرمزگان درجه بندی شدند

ندای هرمزگان – گروه فرهنگی

ششمین کمیته فنی سرمایه‌گذاری گردشگری با بررسی ۳ طرح گردشگری و کمیسیون درجه‌بندی واحدهای اقامتی استان با بررسی ۲۸ واحد اقامتی استان برگزار شد.

به گزارش ندای هرمزگان، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: در ششمین کمیته فنی سرمایه‌گذاری، ۳ طرح گردشگری بررسی شد که در این جلسه با اجرای ایجاد اقامتگاه بومگردی و مجتمع گردشگری در شهرستان‌های بندرعباس و سیریک موافقت شد. محمد محسنی با اشاره به اینکه در کمیسیون درجه‌بندی واحدهای اقامتی ۲۸ واحد اقامتی استان بررسی شد، اظهار کرد: با بررسی و تصمیم‌گیری در مورد درجه‌های واحدهای اقامتی و پذیرایی استان شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمان‌پذیر و واحد پذیرایی بین‌راهی، درجه ۲ واحد ارتقاءیافته و ۲۶ واحد هم تثبیت وی افزود: درجه‌بندی واحدهای اقامتی استان باهدف ارتقای سطح ارائه خدمات به مسافران و گردشگرانی که هرمزگان را به‌عنوان مقصد گردشگری انتخاب می‌کنند، انجام شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: این تأسیسات بر اساس مشخصات فنی، تجهیزات، نیروی انسانی و کیفیت ارائه خدمات درجه‌بندی می‌شوند.

دانستگی

یک توصیه برای جلوگیری از افزایش وزن؛

کدام خوراکی ها و غذاها چاق

کننده هستند



شاید افرادی که دچار اضافه وزن و چاقی هستند، هیچ وقت به این نکته توجه ندارند که چه نوع غذاهایی می خورند که باعث چاقی آنها می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مصرف اینکها غذا کم بخوریم تا دچار اضافه وزن یا چاقی نشویم، درست نیست؛ بلکه باید بداییم کدام خوراکی‌ها و غذاها باعث افزایش وزن و چاقی می‌شوند.

مثلا، بستنی‌هایی که در سانه‌ها تبلیغ می‌شوند، سرشار از شکر هستند و از آنجایی که بستنی بیشتر به عنوان دسر مصرف می‌شود، کالری زیادی را به وعده غذایی اصلی شما اضافه می‌کند. اگر نمی‌توانید کلا از بستنی دل بکنید، حداقل سعی کنید مصرف آن را کاهش بدهید. حواس‌تان باشد بستنی را انتخاب کنید که در هر پُرس، کمتر از ۱۵ گرم شکر دارد. همچنین برای اطمینان بیشتر، به مقدار پروتئین آن هم نگاهی بیندازید. پیتزا و به طور کلی، فست فودها را می‌توان عامل اصلی افزایش وزن تلقی کرد. به طوری که وجود چربی زیاد و استفاده از سس و همچنین سایر فرآورده‌هایی که برای تهیه این غذای غربی به کار می‌رود، می‌تواند با شدت چاق کننده باشد.

بسیاری از مردم بر این باورند که مصرف سیب زمینی سرخ شده که در خانه درست می‌شود از مصرف انواع چیپس بسیار بهتر است، اما باید گفت ممکن است که سیب زمینی سرخ شده نسبت به چیپس، فیبر و ویتامین بیشتری داشته باشد اما به طور کلی‌ها درصد چربی و انرژی ذخیره شده در آن بسیار بالا بوده و به دلیل نمک زیادی که دارد مصرف آن در طولانی مدت شما را چاق و وزن تان را افزایش می‌دهد.

پاپ کورن به عنوان یک میان وعده، حاوی فیبر بالایی است و با اضافه شدن کره به آن بسیار خوشمزه‌تر هم خواهد شد. اما باید گفت پاپ کورن یا همان ذرت پوداده شده دارای چربی زیادی بوده و کالری زیادی را در بدن ذخیره می‌کند که خوردن آن به چاق شدن بدن کمک زیادی خواهد کرد. خوردن آن هم معمولاً هنگامی که در حال تماشای تلویزیون هستیم و با اینکه در زمان‌هایی که خرید می‌رویم و احساس گرسنگی می‌کنیم بسیار اتفاق خواهد افتاد.

در حالی که سوپ می‌تواند به کم کردن وزن کمک بسیاری کند اما در دستور غذایی بسیاری از سوپ‌ها مقدار قابل توجهی از انواع چربی و انرژی وجود دارد، به خصوص آنهایی که حاوی محصولات لبنی هستند که اینها به چاقی شدن کمک زیادی می‌کند. به این ترتیب اگر می‌خواهید در برنامه رژیم غذایی خود سوپ را بگنجانید بهتر است برای درست کردن آن تنها از انواع سبزیجات تازه استفاده کنید.

شناسایی مواد مغذی حیاتی برای سلامت مغز

یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که مواد مغذی خاص می‌توانند نقش اساسی در پیری سالم مغز ایفا کنند. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، علاوه بر این، محققان گزارش می‌دهند که این مواد مغذی ارتباط نزدیکی با مواد مغذی موجود در رژیم غذایی مدیرانه ای دارند، الگوی غذایی که قبلاً با پیری سالم مغز مرتبط است.

«آرون باربی»، محقق ارشد و مدیر مرکز دانشگاه نبراسکا-لینکلن، گفت: «مواد مغذی شناسایی شده در این زمینه که اثرات مثبت رژیم مدیترانه ای بر سلامتی را نشان می‌دهد، همراستا با رژیم غذایی مدیترانه ای هستند».

برای این مطالعه، محققان نمونه خون گرفتند و آزمایش‌های عملکرد مغز و اسکن MRI را روی ۱۰۰ فرد سالم ۶۵ تا ۷۵ ساله انجام دادند.

تجزیه و تحلیل دو نوع مختلف پی‌ری مغز را در میان شرکت‌کنندگان نشان داد که سرعت و کندتر از حد انتظار بود.

استیج نشان نشان می‌دهد افرادی که پیری مغزشان کُندتر است، مشخصات مواد مغذی مشخصی در نمونه‌های خون خود داشتند.

نشانگرهای خونی مفید شامل ترکیبی از موارد زیر بود:
• اسیدهای چرب (اسیدهای واسنج، گوندوتیک، آلفا لیپونئیک، الکوژاپنتانوتیک، ایکوزانوتونیک و لیگنوسریک اسید).

- آنتی‌اکسیدان‌ها و کاروتنوئیدها از جمله سیس لوتئین، ترانس لوتئین و زآگزانتین
- دو شکل ویتامین E.
- کولین، یک ماده مغذی ضروری.

محققان خاطر‌نشان کردند که این مشخصات ارتباط نزدیکی با رژیم غذایی مدیترانه ای دارد.
باربی گفت: «این الگوهای مواد مغذی امیدبخش هستند و با معیارهای عملکرد شناختی و سلامت مغز ارتباط مطلوبی دارند.»

به گفته محققان، این یکی از اولین و بزرگترین مطالعاتی است که نشانگرهای خون را برای سلوح مواد مغذی بررسی می‌کند و این داده‌ها را با تصویربرداری مغز و آزمایش‌های شناختی ترکیب می‌کند. محققان قصد دارند به مطالعه این مشخصات مواد مغذی و نقش آن در پیری سالم مغز ادامه دهند. آنها امیدوارند که این یافته‌ها پایه و اساس درمان‌هایی برای ارتقای سلامت مغز باشد.

رییس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت گفت: مالیات ۱۵ درصدی سیگار با نشان ایرانی باید افزایش یابد.

به گزارش خبرگزاری مهر، یهزاد ولی زاده، با اشاره به افزایش مصرف دخانیات و قلیان، افزود: وزارت بهداشت در حال استانداردسازی مصرف دخانیات و نظارت بر بسته بندی مواد دخانی است، قیمت این مواد بسیار پایین است و باید قیمت‌ها افزایش یابد تا منجر به کاهش مصرف شود.

وی در خصوص ترفندهای صنعت دخانیات، ادامه داد: یکی از ترفندهای صنایع دخانسی معرفی محصولات دخانی جدید مانند سیگارهای الکترونیک سیستم‌های ایجاد بخار (ویپ) و سیستم‌های گرم کننده تنباکو به عنوان محصولات بی خطر است. جوانانی که با گمراهی و ترفندهای صنایع دخانی برای اولین بار مواد دخانی را تجربه می‌کنند به راحتی در آنها وابستگی به نیکوتین ایجاد شده و به یک مصرف کننده دائمی مواد دخانی تبدیل می‌شوند.

ولی زاده گفت: یکی از مهم‌ترین راهکارهای حفاظت جوانان از آسیب‌ها و صدمات ناشی از مصرف دخانیات، ممنوعیت کامل تبلیغات است. صنایع دخانی از طرق مختلف از جمله تولید محصولات جدید با طعم‌های متفاوت و متنوع و تبلیغات گسترده در فیلم‌های خانگی باعث فریب جوانان و نوجوانان می‌شوند؛ بازارهای فروش محصولات دخانی، جوانان و نوجوانان را به دام انداخته و نیمی از مصرف کنندگان این محصولات در نهایت به کام مرگ می‌روند.

وی افزود: استفاده از طعم دهنده‌های جذاب و اسانس‌های خاص که برای استفاده جوانان در تنباکو و محصولات نیکوتین به کار می‌رود، عاملی برای ترغیب جوانان به شروع مصرف این محصولات است. تبلیغ محصولات جایگزین به عنوان «کم» خطر و کم آسیب» یا «تمیزتر» به جای

ولی زاده عنوان کرد؛

ترفندهای صنایع دخانی برای فریب جوانان



سیگارهای معمولی تحت عنوان سیگار «لایت»، ترفندی دیگر از صنایع دخانی است.

ولی زاده با بیان اینکه حمایت‌های مالی و معنوی صنایع دخانی از برگزاری مسابقات و حمایت افراد مشهور از برندهای خاص، ترفندی دیگر از صنایع دخانی برای افزایش مقبولیت اجتماعی است، خاطر‌نشان کرد: محصولات دخانی نوپدید وجود گلیسرین در محلول سیگار الکترونیکی با آسیب به کیسه‌های هوایی ریه، خطر ابتلاء به سرطان ریه را افزایش می‌دهد، هیچ نوع تنباکوی بدون دودی جایگزین ایمنی برای سیگار نیست.

وی با تأکید بر ممنوعیت فروش اینترنتی دخانیات، افزود: استفاده از محصولات دخانی نوپدید نظیر سیگار و قلیان الکترونیکی وی و محصولات گرم کننده سیگار بدون دود خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی و ریوی را افزایش می‌دهد و موجب سرطان‌های دهان، زبان، لته، مری و لوزالمعده می‌شود.

ولی زاده در خصوص مالیات بر دخانیات گفت: طبق مستندات جهانی یکی از مهم‌ترین راهکارهای پیشگیری و کاهش شیوع استعمال محصولات دخانی به عنوان کالای آسیب رسان سلامت، افزایش قیمت محصولات دخانی از طریق

مطالعه محقق ایرانی دانشگاه بوستون نشان می‌دهد؛

اکثر بازماندگان جوان سرطان سینه می‌توانند بچه دار شوند

محقق مؤسسه سرطان دانا-فایربر در بوستون، گفت: «برای بسیاری از زنان جوان مبتلا به سرطان سینه، توانایی بچه دار شدن پس از درمان یک نگرانی عمده است. یافته‌های مطالعه ما می‌تواند هنگام مشاوره به بیماران در مورد مسائل باروری مفید باشد.»

سروری در بیانیه‌ای افزود: «یافته‌ها مبنی بر اینکه انجماد تخمک / جنین قبل از درمان با نرخ تولد زنده بالاتر همراه است،



فرآورده‌های بدون اخذ مجوز و استاندارد با آلودگی‌های محیطی و قارچی، در فضای مجازی به فروش می‌رسند در حالی که مردم از مضرات جبران ناپذیر آنها آگاه نیستند و باید اطلاع‌رسانی در این زمینه به طور وسیع انجام شود.

اولین کنگره طب ایرانی ۹ تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ در مرکز همایش‌ها رایز دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می‌شود.

می‌کنیم که قرار گرفتن در معرض سیگارهای الکترونیکی با واکنش مشابهی در بین کودکان همراه است و خطر اگزما را افزایش می‌دهد.»

مطالعه جدید بر اساس داده‌های سال‌های ۲۰۱۴–۲۰۱۸ از نظرسنجی مصاحبه ملی سلامت، شامل حدود ۳۵۰۰۰ خانوار است.

از والدین در مورد موارد اگزمای تشخیص داده شده در فرزندشان به علاوه هرگونه استفاده از سیگار الکترونیکی در خانه سوال شد.

تیم هوناری دریافت کودکانی که در معرض سیگارهای الکترونیکی و والدین قرار می‌گیرند، ۲۴ درصد بیشتر در معرض ابتلاء به اگزما هستند، در مقایسه با کودکانی که این گونه نبودند.

غذاهای فوق فرآوری شده ممکن است به مغز آسیب برسانند

به گفته محققان کلینیک کیولند، غذاهای فوق فرآوری شده در حال حاضر با افزایش خطر بیماری قلبی، چاقی و دیابت نوع ۲ مرتبط هستند.

برای این مطالعه، محققان مصرف غذاهای فوق فرآوری شده را با غذاهای فرآوری نشده یا کمتر فرآوری شده مانند سبزیجات، میوه‌ها و تکه‌های ساده گوشت گاو و مرغ مقایسه کردند. کیمرلی گفت: «در حالی که یک رژیم غذایی سالم در حفظ سلامت مغز در میان سالمندان مهم است، مهم‌ترین انتخاب‌های غذایی برای مغز نامشخص است.» محققان بیش از ۳۰۰۰ پرسشنامه را درباره آنچه که معمولاً افراد می‌خورند یا می‌نوشند

سلامت

۳

۴۴۳۶۳۱۲۱
تیرمهر ۱۴۰۳
۱۴ خرداد ۱۴۰۳

خبر

فرشیدی عنوان کرد؛

دخانیات در ایران سالانه ۵۰ هزار

قربانی می‌گیرد



معاون وزیر بهداشت، از مرگ سالانه ۵۰ هزار نفر در کشور بر اثر مصرف دخانیات خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشیدی، در نشست خبری هفته بدون دخانیات، گفت: گزارش سازمان بهداشت جهانی درباره عملکرد جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۲۲ منتشر شد. این شاخص‌ها با رنگ‌های مختلف معرفی می‌شود و رنگ حوزه دخانیات ایران در سال ۲۰۲۲ قرمز بود، اما در سال ۲۰۲۳ به رنگ نارنجی در آمد.

وی افزود: تغییر رنگ در حوزه دخانیات، با عملکرد دولت مانند افزایش مالیات بر دخانیات حاصل شده است.

فرشیدی با اشاره به افزایش مالیات بر مصرف دخانیات در کشور به عنوان یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم، گفت: بیش از ۵۰ هزار مرگ به صورت مستقیم ناشی از مصرف دخانیات است.

وی افزود: هزینه‌ای که از جیب مردم برای خرید دخانیات انجام می‌شود در کنار هزینه‌های زیانبار مرگ و درمان ناشی از بیماری‌های حاصل از مصرف دخانیات، خسارت زیادی به نظام اقتصادی کشور وارد می‌کند.

فرشیدی با تأکید بر اهمیت امنیت غذایی در کشور، گفت: متأسفانه بسیاری از زمین‌های کشاورزی به کشت دخانیات اختصاص دارد چراکه برخی سودجویان برای گسترش مصرف دخانیات در جهان می‌کوشند.

وی اضافه کرد: نباید در سال با افزایش آمار مصرف دخانیات مواجه باشیم چرا که بسیاری از افراد فقط به خاطر در معرض دود مصرف دخانیات بیمار می‌شوند که علاوه بر مضرات دخانیات برای مصرف‌کننده، هزینه‌های بیشتر به نظام سلامت تحمیل می‌شود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درباره طرح مطالعاتی قلیان اکسیژن گفت: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، طرح تحقیقاتی قلیان اکسیژن را ارائه کرد و این طرح با هدف کنترل مصرف دخانیات در حال اجرا است.

وی افزود: طرح مطالعاتی قلیان اکسیژن در ۱۰ استان کشور در حال اجرا است. اگرچه نتایج نهایی این مطالعه مشخص نشده اما نتایج گزارش اولیه خوب است و این قلیان وابستگی ایجاد نمی‌کند. اگر نتایج این مطالعه مثبت قلمداد شود قلیان اکسیژن جایگزین قلیان دخانی می‌شود. در ادامه، جعفر جندقی رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: شعار اسمال سازمان جهانی بهداشت حفاظت از کودکان در برابر مداخلات صنعت دخانیات است.

وی افزود: آموزه‌های دینی در مبارزه با مصرف تنباکو و همچنین افزایش آگاهی مردم و کاهش دسترسی فیزیکی و اقتصادی به دخانیات در برنامه‌های وزارت بهداشت است.

جندقی تأکید کرد: کشور سالانه ۵۰ هزار میلیارد تومان به علت مصرف دخانیات ضرر می‌کند.

هوش مصنوعی به تشخیص سرطان سینه بدون نمونه برداری کمک می‌کند

یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که هوش مصنوعی جدید می‌تواند به تشخیص سرطان سینه که در حال گسترش به سایر قسمت‌های بدن است بدون نیاز به نمونه برداری کمک کند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث دی نیوز، به گفته محققان، هوش مصنوعی اسکن‌های MRI را برای تشخیص وجود سلول‌های سرطانی در غدد لنفاوی زیر بازو تجزیه و تحلیل می‌کند.

نتایج نشان داد در عمل بالینی، هوش مصنوعی می‌تواند به جلوگیری از ۵۱ درصد از نمونه برداری‌های غیرضروری برای آزمایش غدد لنفاوی برای سرطان کمک کند، در حالی که نتایج نشان داد به درستی ۹۵ درصد از بیمارانی که سرطان سینه‌شان گسترش یافته بود، شناسایی می‌شود.

دکتر «سباک دوگان»، سرپرست تحقیقات تصویربرداری سینه در مرکز پزشکی دانشگاه تکزاس، توضیح داد: «اکثر مرگ و میرهای ناشی از سرطان سینه به دلیل سرطانی است که در جاهای دیگر پخش شده است، و سرطان معمولاً ابتدا به غدد لنفاوی زیر بغل گسترش می‌یابد.»

دوگان در بیانیه خبری مرکز پزشکی گفت: «یافتن سرطانی که به غدد لنفاوی گسترش می‌یابد در هدایت تصمیم‌های درمانی بسیار مهم است، اما تکنیک‌های تصویربرداری سنتی به تنهایی حساسیت کافی برای تشخیص مؤثر آن ندارند.»

دوگان گفت: «بیمارانی که یافته‌های خوش خیم از معاینه MRI یا نمونه برداری سوزنی دارند، اغلب باید تحت عمل جراحی نمونه برداری غدد لنفاوی قرار گیرند، زیرا این آزمایش‌ها می‌توانند تعداد زیادی از سلول‌های سرطانی را که در سینه گسترش یافته اند، پیدا نکنند.» محققان هوش مصنوعی را با تغذیه برنامه اسکن MRI از ۳۵۰ بیمار مبتلا به سرطان سینه که به تازه‌گی تشخیص داده شده بودند، آموزش دادند.

محققان اخیراً گزارش دادند که آزمایش نشان داد که هوش مصنوعی جدید به شناسایی این بیماران به طور قابل توجهی بهتر از پزشکان انسانی با استفاده از MRI یا سونوگرافی است.

دوگان توضیح داد: «این یک پیشرفت مهم است زیرا نمونه برداری‌های جراحی با وجود احتمال کم نتیجه مثبتی که حضور سلول‌های سرطانی را تأیید می‌کند، عوارض و خطراتی دارد. بهبود توانایی ما برای تشخیص می‌تواند این خطر را کاهش دهد و در عین حال نتایج بالینی را افزایش دهد.»

جهان

تلاطم در آسمان ترکیه حادثه‌ساز شد؛

افزایش تاثیر تغییرات جوی بر پروازها



مقامات فرودگاه دویلین اعلام کردند یک فروند هواپیمای بوئینگ متعلق به یک شرکت قطری حین عبور از آسمان ترکیه به دلیل برخورد با چاله‌های هوایی دچار سانحه شد. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، در این حادثه ۱۲ نفر از مسافران شرکت هواپیمایی قطر مجروح و هشت نفر از مجروحان در بیمارستان بستری شدند. هواپیمای قطری روز یکشنبه از دوحه عازم دویلین بود. فرودگاه دویلین در بیانیه خود گفت پرواز [کیوآر ۰۱۷] که یک بوئینگ ۷۸۷ دریم لاینر بود طبق برنامه پیش از ساعت یک بعد از ظهر به وقت محلی سالم به زمین نشست. در این بیانیه آمده است که هواپیمای هنگام پرواز بر فراز ترکیه درگیر تلاطم آب و هوایی شد و هنگام فرود خودروهای امداد منتظر آن بودند.

قطر ایرویز در بیانیه‌ای اعلام کرد تعداد اندکی از مسافران و خدمه هواپیمای در جریان پرواز جراحات جزئی دیدند و اکنون تحت مراقبت های پزشکی هستند.

این حادثه پنج روز پس از آن رخ می دهد که در اثر تلاطم شدید هواپیمای خطوط هوایی سنگاپور در چاله‌های هوایی بر فراز اقیانوس هند یک مرد بریتانیایی ظاهرا بر اثر حمله قلبی جان خود را از دست داد و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند. این هواپیمای بوئینگ ۷۷۷ از لندن به سنگاپور می‌رفت.

در حالی که مرگ و میر ناشی از تلاطم‌های آب و هوایی در سفرهای هوایی نادر است، مجروحیت‌ها در سال‌های اخیر بالا رفته است.

برخی از هواشناسان و تحلیلگران هوانوردی می‌گویند گزارش‌های مربوط به تلاطم‌های هواپیماسها در چاله‌های هوایی نیز در حال افزایش است که بطور بالقوه اثر تغییرات آب و هوایی بر پروازها را نشان می‌دهد.

حریق در یک بیمارستان اطفال در دهلی، جان ۷ نوزاد را گرفت

یکی از مقامات خدمات آتش‌نشانی دهلی به وقت محلی خبر وقوع آتش سوزی در یک مرکز مراقبت از نوزادان در شرق دهلی را تایید کرد و گفت این حادثه به مرگ ۷ نوزاد منجر شده است.

به گزارش ایسنا، حادثه اواخر شب شنبه شب رخ داده و پنج نوزاد دیگر نیز مصدوم شده‌اند. پزشکان می‌گویند حال یکی از این نوزادان وخیم است.

این گزارش حاکیست باقی نوزادان بستری در این بیمارستان با کمک شهروندان خارج و به مرکز درمانی دیگری منتقل شدند. بنابر گزارش شنبه‌ها، یکی از شاهدان گفته است آتش پس از منفجر شدن یک سیلندر اکسیژن آغاز شد و به سرعت دود غلیظ، کل ساختمان را فرا گرفت.

یکی از مقامات دهلی در حساب کاربری خود تاکید کرد: خبر آتش سوزی در بیمارستان کودکان و نوزادان، قلب همه را به درد آورد. علت آتش سوزی در حال بررسی بوده و مسئولان این سهل‌انگاری بخشیده نخواهند شد.

این خبر تلخ در حالی منتشر شد که بر اثر وقوع یک حادثه آتش سوزی دیگر در شهربازی ایالت «کجرات»، ۲۷ تن جان باختند و بیشتر قربانیان این حادثه نیز کودک بودند.



آتش سوزی در بیمارستان

ندای هرمزگان - گروه حوادث

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از کشف موتور کامل ولوو به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش ندای هرمزگان، سرهنگ عباس علی یاری گفت: در اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی «شهید میرزایی» حین گشت زنی و کنترل محور های مواصلاتی به یک دستگاه کامیونت مشکوک و دستور توقف دادند.

موتور ولوو میلیاردی به مقصد نرسید



موتور ولوو میلیاردی به مقصد نرسید

بازداشت مردی که ۱۰۰ بسته حشیش خورد



وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی ماموران پلیس افزود: ماموران با هماهنگی

نقشه سیاه زن شیاد برای مردان تنها

زن جوان نقش خدمتکار را بازی می‌کرد تا بتواند وارد خانه مردان تنها و ثروتمند شود و نقشه سرقت‌های خشن با همدستی یک مرد را عملی کند. همشهری آنلاین؛ حوادث: چند روز قبل، مردی ۸۰ ساله به همراه پسرش راهی اداره پلیس شد و اسرار یک سرقت خشن را فاش کرد. این مرد در توضیح ماجرا گفت: سال‌ها قبل همسرم فوت شد و فرزندنام برای ادامه تحصیل و زندگی به خارج از کشور رفتند. من تنها زندگی می‌کردم و این اواخر برای انجام کارهای شخصی‌ام، زنی به نام پریسا را استخدام کردم. او می‌گفت که از همسرش جدا شد و دو دختر دارد و برای تامین هزینه زندگی خود و دخترانش در خانه‌ها کار می‌کند.

مرد سالخورده ادامه داد: پریسا هر روز به خانه‌ام می‌آمد و کارهای خانه را انجام می داد تا اینکه چند روز قبل اتفاق هولناکی رخ داد. من و پریسا در خانه بودیم که ناگهان مرد نقابداری وارد شد. او با تهدید چاقو،

دست و پای من و پریسا را بست و همه

اصوال قیمتی مانند لوازم آنتیک، عتیقه، نقره، تابلو فرش را به همراه اسناد و مدارک که در خانه‌ام بود سرقت و فرار کرد. بعد از فرار او می‌خواستم شکایت کنم اما پریسا گفت پیدا کردن سارقى که چهره‌اش مشخص نیست، سخت است و شکایتم راه به جایی نمی برد. من هم از شکایت کردن منصرف شدم تا اینکه پریسا چند روز بعد از حمله سارق مهاجم به خانه‌ام، غیبت زد و دیگر جواب تلفنم را نداد. من هم احتمال دادم که او با سارق همدست بوده و به همین دلیل مرا از شکایت منصرف کرده بود.

ادعای عجیب

با این شکایت، پرونده‌ای تشکیل شد و ماموران زیر نظر بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات خود را برای شناسایی سارق و همدستش آغاز کردند. با توجه به سرخ‌های موجود، پریسا دستگیر شد و در بازجویی‌ها اعتراف کرد که

دست و پای من و پریسا را بست و همه

حوادث

وی ادامه داد: ماموران انتظامی این یگان در بازرسی دقیق از خودروی مذکور، یک دستگاه موتور کامل ولوو فاقد مجوز و مدارک قانونی، کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس ارزش محموله کشف شده را بنا به اعلام کارشناسان اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و یک متهم جهت مسیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی گردید.

همین راستا نیز با هماهنگی های صورت گرفته متهم به بیمارستان منتقل شده و موادمخدر از معده وی خارج شد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان فروش را که در محل ایستاده و در حال فروش مواد بود دستگیر و برای بررسی بیشتر به کلانتری انتقال دادند. کلانتری با اشاره انجام بازجویی از متهم دستگیر شده در مقر انتظامی گفت: متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به فروش مواد مخدر اعتراف کرد و گفت که مقداری حشیش را نیز در هنگام مشاهده ماموران بلعیده است. در

دستگیر شد. او در بازجویی ها مدعی شد که سرسراق اصلی پریسا است و گفت: من برای فروش عروس هلندی در یکی از سایت ها آگهی داده بودم که پریسا نیز با من تماس گرفت و پرنده را برای دخترش خرید. همان روز آشنایی ما شکل گرفت. بعد از چند روز با همدستی یکدیگر نقشه سرقت کشیدیم. علاوه بر سرقت از خانه شاکي، به خانه مرد دیگری هم دستبرد زدیم. نقشه سرقت‌ها را پریسا کشیده بود. او برای نگهداری از مردان تنها و ثروتمند، آگهی منشر می کرد و وقتی وارد خانه‌ای می‌شد، همه اطلاعات لازم را به دست می‌آورد و پس از آن، من وارد خانه می‌شدم و سرقت را عملی می‌کردم.

هدف ما علاوه بر دستیابی به اموال قیمتی مالیخانه‌ها، تصاحب خانه هایشان هم بود. پریسا می‌گفت چند جاعل می شناسد که می‌توانند اسناد خانه طعمه‌هایمان را به نام ما منتقل کنند تا بتوانیم آنها را بفروشیم. اما نقشه کلاهبرداری‌هایمان ناکام ماند و دستگیر شدیم.

با اعتراضات این مرد، هر دو متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار ماموران اداره آگاهی تهران قرار گرفته‌اند.



سارق نقابدار را می‌شناسد اما همدستی با او سرقت را را قبول ندارد.

وی توضیح داد: چند وقت قبل که برای دخترم یک عروس هلندی، با فروشنده که مردی به نام میلاد است آشنا شدم. او بعد از اینکه متوجه شد من در خانه مردی تنها و ثروتمند کار می‌کنم، تصمیم به سرقت از آنجا گرفت. او روز حادثه بدون اینکه من در جریان باشم وارد خانه شاکي شد با تهدید دست و پای ما را بست و اموال قیمتی را به سرقت برد. او حتی خودروی پژوی مرا هم به سرقت برد اما چند روز بعد از ترسش، ماشینم را تحویلیم داد!

نقشه نافرجام کلاهبرداری

با اظهارات این زن و سرخ‌هایی که وی در اختیار پلیس قرار داده بود، سارق خشن نیز

پای در خیابان موردنظر گذاشتند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته، هویت صاحب پلاک خودروی پژو پارس را شناسایی کردند. او در جریان تحقیقات مدعی شد که زمان حادثه خودروی مورد نظر دست پسرش بوده است و از وقوع قتل بی‌خبر است.

ولیپور گودرزی ادامه داد: بدین ترتیب پسر جوان نیز هدف بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به شرکت در درگیری مرگبار گفت که در روز حادثه با یکی از دوستانش به هویت معلوم با ماشین پژو پارس پدرش در محله تهرانسر می‌گشت اما ناگهان وسط خیابان توقف کردند. در این حین مقول به همراه خانواده خود که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ بود به قصد اعتراض فحاشی کرد و مشاجره‌ای بین آنان شکل گرفت. در این میان دوست این فرد از ماشین پیاده و با هر دو جوان در خیابان درگیر شد و او را به قتل رساند. پس

عکس ندای هرمزگان



عکاس: محمدعلی عطایی

شماره تلفن: ۰۷۹۰۳۳۴۸۸۸

✓ باور داریم، « قلم » مقدس است: عهدی می‌بندیم هواره آن را پاس داشته و پاک نگاه داریم.

✓ باور داریم، « حرمت و حیثیت » همگان، محترم و خدشه‌ناپذیر است: رعایت حریم اشخاص و پادشادت کرامت انسانی افراد را اصلی ضروری و لازم می‌دانیم.

✓ باور داریم، « آگاهی‌دانشن، حقی‌اساسی‌است‌و‌ازاین‌روی، خود را متعهد می‌دانیم تا در روایت رویدادها، اعتبارداری صادق بوده و با دقت و سرعت، انجام وظیفه نماییم.

nedanews.ir

www.nhn.ir

۰۹۲۱۸۵۳۴۸۸

telegram.me/nedayhormozgan

E-Mail:hn_nedanews@yahoo.com

۰۷۹۱۷۶۴۶۳۵

https://eitaa.com/nedahn

https://rubika.ir/Nedayhormozgan

شمارگان: ۵۰۰۰۰/نسخه

دارای رتبه: ۵۱۰ کشوری

روابط عمومی: ساحل عطایی دریایی

نماینده تهران: ۰۲۱۸۸۵۶۶۳۰

حروف نگاری و صفحه آرای: ندای هرمزگان

چاپخانه و لیتوگرافی: مهدوی کرمان

شماره ناگهی‌ها: ۲۲۴۱۵۱۵ - ۳۲۴۴۸۸۸

نمابر: ۲۲۴۱۱۱۷

نماینده حوزه بشاگرد: زینب نورالدینی

نماینده حوزه قشم: زهراغفوری

نماینده حوزه جاسک: عبدالمجید مرادی

نماینده حوزه خمیر: اسماعیل جیبا

نماینده حوزه پارسیان: توکلی

نماینده حوزه حاجی آباد: کرمانی

دبیر سیاسی: نورا عطایی

دبیر خبر: مرصیه دشتی

دبیر فنر: ژاژد انصاری

دبیر ورزش: شهناز خوش

دبیر سرویس خانواده: محمد قاراگزلیان

دبیر ادبی: علین بزرگمهر

تاریخچه ندان

(روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی)

تاسیس: ۱۳۷۰

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

غلامحسین عطایی دریایی

سرمدبیر: علین بزرگمهر

ایفو گرافیک: ندای هرمزگان/ سی.عطایی